Group E

230. in aliis] malis pg; 231. subsidia] subsidii Vat; 241. muros] interminis uel inter muros; miserabiliter] mirabiliter (-Nv); 245. modestiam] modestia; suadentium] suadentum (-Nv); 246. ciuitate] ciuitatem Adm; 250. exercitum] exercitus; 253. eum] omitted; eo] eum Vat; 255. ac Garizin] et argarizim; 260. et Diodorus] et liodorus; 261. Zora] Dora; 273. collegit] colligens; 276. adiutorem Antiochum] Antiochum adiutorem; 284.

agebant] degebant; 285. et] ordinauit et; 289. deo et uobis] uobis et deo; 291. uis] uelis; depone] deponere (al depone); 299. annis] annos; 300. praedicabat] praedicebat; sentiamus] sciamus; 312. iam] omitted ve; dubitare] dubitari Aus; 314. possedit] possidebat; quod] quem Ml; 318. Filellin] Filelnin; 320. et] omitted; 395. Rinocorura] Rinocoron; 396. Gaulanitidem] Gauladitidem

Group H

245. conuersationem] conuersationemque hr; 248. deposuisset] deposuit; 259. ipsos] eos; 268. tentus] tentusque

Group J

230. in Hiericho] omit; 231. quantum] cum (vl omits); 243. duxerunt] adduxerunt; 248. deposuisset] deposuit et Bo; 250. eum] omitted; 260. hoc] omitted Iudaeorum] omitted; 269. Gryppi] Erippi Pa h; 271. erat] fuerat; Graspi] Gaspi (vl Iaspi); 273. ipse] omitted; Zebennei] Zabinnei (-vl); 282. vocem] omitted; 285. templum] omitted (vl templum); sacrarii] omitted; 289. nimis] minus pg; 290. me] omitted; 297] traditae] traditae non (vl traditae); 299. triginta uno] uiginti et uno; 311. et Iudam] omitted; 312. uero stadiis] uero Stratonis; 317. interemptis] interempti; 319. pudoris] prudentis; 320. ligatos] omitted; 322] apparuisset ei] ei apparuisset; 395. Rafiam] Rafia; 396. (H)itaburium] T(h)abirium; 397. Hanc etiam destruxit cum non promisissent habitantes in ea patrios Iudaeorum se mores suscipere. Alias quoque Syriae ciduitates euerterunt] omitted

Group L

228. misit] misit ut; occidi] apprehenderet; 233. uero] ergo L.1; 234. obsidendi] obsidionis; 239. si uero] si L.2; praesensisse]; praesentes esse L.1; 240. ut] sed L.2; 241. animam] animas Ml; 242. autem] itaque L.1; 243. in] omitted; exercitum] exercitui; 245. capi] capere; dissonantem] dissolutis L.2; 250. testis est] est testis L.1; 251. haec quidem] quidem haec; 252. institit] instabat; uel (2nd)] omitted L.2; 255. Medaba] Medabam; ac Garizin] Garizim; 257. Abora cum] Aboracum Mn; 262. cassentur] censeantur L.1; 263. ut] omit L.1; recipientur] recipient; 265. festinabitur] festinabit L.1; 266. et] ex L.1; consultum] consultu L.1; 273. Antiochi mortem] mortem Antiochi L.1; 275. Sebastia] Sebasta L.2; Marisenos] Marissenos L.1 pg; 277. secundo necessitatis] secundo necessitate coacti L.1; 279. circumuentus] circumuentos; 281. quisquam illic fuisse] fuisse illic quisquam L.1; 283. constat euenisse] constanter euenit; 286. Cappadox] Capadocus pg; 287. eo] eis; 288. male] mala L.1; pati ualebant] ualebant pati; 290. ornarum] ornatum esse; 291. tunc] tum; 294. quae potuisset] omit L.1 cf Ba; modesti]